
 

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного 

образования спортивная школа №1 муниципального 

образования город Краснодар 
 

 

П Р И К А З 

 

 

10.01.2022 г. №  01-04/1-01 

 

 

г. Краснодар 

 

 

О назначении ответственных лиц  

за обработку персональных данных 

 

В соответствии с требованиями ст. 9 ФЗ РФ от 27.07.2006 года № 152-ФЗ 

«О персональных данных» в МБОУ ДО СШ №1, п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Назначить инструктора-методиста – Князькову Анастасию Андреевну, 

ответственным лицом:  

-за работу в информационной системе «Сетевой город. Образование»; 

-за обработку и неразглашение персональных данных в информационных 

системах. 

2. Назначить инструктора-методиста – Князькову Анастасию Андреевну, 

ответственным лицом:  

-за обработку и неразглашение персональных данных работников      

МБОУ ДО СШ № 1. 

3. Назначить инструктора-методиста – Гречко Елену Григорьевну, 

ответственным лицом: 

-за размещение информации на официальном сайте МБОУ ДО СШ № 1 и 

в социальных сетях. 

4. Осуществлять доступ лиц, ответственных за обработку персональных 

данных на основании положения о разграничении прав доступа к 

обрабатываемым персональным данным. 

5. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор С.В. Гречко 

 

 

С приказом ознакомлены: Е.Г. Гречко 

 А.А. Князькова 

 


		2022-01-12T12:52:48+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 1 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР




